odpadového a obehového hospodárstva , vo výške 70 000 EUR (slovom: sedemdesiattisíc eur),   
v súlade s Rozhodnutím ministra životného prostredia Slovenskej republiky č. 70933/2025 zo 
dňa 09. 12. 2025. 

b) zabezpečenie spolufinancovania projektu zo strany obce Strekov vo výške 13 094,00 EUR 
(slovom: trinásťtisíc deväťdesiatštyri eur). 

Hlasovanie č. 10  
Počet poslancov OZ: 9 
Prítomní:  9 -   Csongor Ivanič,  Zoltán Izsák , Gabriel Jankulár,  Zoltán Kasnyík , József Kovács,   
Bc. Monika Sárai, Judit Sütő, Ing. Péter Szekeres, František  Vida 
Neprítomní:  0  
za:  9            proti: